Протокол выбора победителя закупка 212
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 52/УИТ -ВП
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений  в электронной форме «Информационное обслуживание и обновление ПК "ГРАНД-Смета"», лот 212

	город  Благовещенск
	«06» февраля  2019

№ ЕИС – 31807249386

Способ и предмет закупки: запрос предложений в электронной форме «Информационное обслуживание и обновление ПК "ГРАНД-Смета"», лот 212.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.
	№
п/п
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	ООО «ГРАНД-Смета МСК» ИНН/КПП 7710934696/771001001 ОГРН 1137746207114
	11.12.2018 15:26

	2.
	ИП Хохриков Алексей Николаевич ИНН/КПП 280128647006/ ОГРН 304280130700055
	17.12.2018 03:08

	3.
	ИП Королев Александр Сергеевич ИНН/КПП 280118838202/ ОГРН 307280101900092
	17.12.2018 06:27

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. О  ранжировке заявок.
1. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки  несостоявшейся.

По вопросу № 2
1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:
	Критерий оценки (подкритерий)
	Весовой коэффициент значимости
	Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию
(с учетом весового коэффициента значимости)

	критерия
	подкритерия
	ООО «ГРАНД-Смета МСК»
ИНН/КПП 7710934696/771001001
ОГРН 1137746207114
	ИП Королев Александр Сергеевич
ИНН/КПП 280118838202/
ОГРН 307280101900092

	Критерий оценки 1: цена договора
	90%
	-//-
	0,71
	0,99

	Критерий оценки 2: Деловая репутация (участие в судебных разбирательствах)
	10%
	-//-
	0,50
	0,50

	Итоговый балл заявки
(с учетом весовых коэффициентов значимости)
	1,21
	1,49

2. Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке (порядковый № заявки)
	Наименование Участника и/или идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки
	Итоговая цена заявки,
руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ИП Королев Александр Сергеевич
ИНН/КПП 280118838202/
ОГРН 307280101900092
	17.12.2018 06:27
	624 000,00
	нет

	2 место
	ООО «ГРАНД-Смета МСК»
ИНН/КПП 7710934696/771001001
ОГРН 1137746207114

11.12.2018 15:26
	643 870,00

	нет

По вопросу № 3
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ИП Королев Александр Сергеевич ИНН/КПП 280118838202/ ОГРН 307280101900092 с ценой заявки не более 624 000,00 руб. без учета НДС
Срок выполнения работ: с момента заключения договора до 31.12.2019.
[bookmark: _GoBack]Условия оплаты: Оплата вознаграждения по настоящему Договору осуществляется Пользователем в течение 30 календарных дней с даты подписания акта приема-передачи неисключительных прав.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//